In p̄trariū p̄mo.

Solo Ad primū questū

Ad p̄mū argumentū

Ad 2^m

Ad 3^m

Arti. VII B

Arg. p̄mo

An sit aliqua p̄ncipalis vnctio z an illa
 sit que fit in baptismo: cōfirmatione vel ex
 tremā vnctione.

Einde querit de hoc qd̄ dicit ibi. Que dicit
 principal vnctio zc. s. b. videf em̄ q cōfir

matio nō sit vnctio p̄ncipal: aut em̄ p̄ncipal dicitur a
 p̄ncipalitate officij aut loci q̄ inungit: aut a p̄nci
 palitate gratie: aut a p̄ncipalitate materie ipsi⁹ vn
 ctiois. Si primū tūc p̄ncipalior vnctio ē vnctio or
 dinis: qz ibi dat̄ caracter excellentie ad p̄ncipal⁹
 officij ecclie qd̄ est sacramēti dispēlatio. Si aut̄ se
 cundo mō dicitur tūc vnctio cathedra dicitur p̄ncipal: qz
 ibi vertex inungit ad p̄fectionē intellect⁹ q̄ fm̄ Ar.
 p̄ncipalis est pars anie. Si tertio mō tūc iterū inū
 ctio baptisimī p̄ncipal vnctio dicitur: qz in baptismo
 maxima gratia affert. Si aut̄ q̄rto mō dicitur tūc tā
 ordinis q̄ cōfirmatiōis dicitur p̄ncipal vnctio: quia
 in vtraz fit vnctio de ch̄ismate. Rñso dōm sicut
 notatū est in qōne de cōfirmatiōe q̄ trib⁹ causis illa
 vnctio dicitur p̄ncipal vnctio. s. ex loco / ex ḡa / z ex li
 re materie vnctiois. locus est frons q̄ sedes est ve
 cundie in hoie vbi est loc⁹ bonoz: z ille loc⁹ est ex
 cellentioris dignitatis in cōfessiōe fidei q̄ vertex: s;
 ille sit excellentior loco / z ordine priū corporis: gra
 tia aut̄ vt dicitur in lra nō est ad esse sicut in baptismo / s;
 ad robur pugnādū: hoc iterū excellent⁹ est qz gratia
 ad esse tñ: z liquor est ex oleo z balsamo. Et per hoc
 patet solutio ad totum.

Solo ad totū.

An reges debēt inūgi in scapulis oleo nō
 ch̄ismate z nō in capite.

Arti. VIII B

Einde querit de hoc qd̄ dicit ibi: In q̄ capita
 regū z pontificū inūgnit zc. s. c. Cōtrariū
 em̄ est in cōsuetudie ecclie: qz reges nō ch̄is
 mate yngunt in capite s; in scapulis. Rñso dōm
 q si velim⁹ sustinere qd̄ dicit tūc duoz substātiuoꝝ
 vnū reducit in adiectiū alteri⁹ vt sit sensus q̄ capi
 ta regū pontificū. i. regaliū pontificū: qz regale hñt
 sacerdotiū: z tūc verū est qd̄ dicit. Vel possum⁹ dice
 re q̄ antiq̄t⁹ in veteri test. reges hēbant p̄tate sup sa
 cerdotes: qz nō erāt veri sacerdotes s; vmbra vero
 rū sacerdotū: z tūc yngebant ch̄ismate z in capite:
 modo aut̄ qz sunt ministri ecclie z nō indigēt gratia
 ad sp̄ualia eo q̄ ibi tpalia administrant nō yngunt
 ch̄ismate / s; oleo in quo norat̄ fama quā habere de
 bent apud subditos z in scapulis in q̄b⁹ onera por
 tant vt recognoscant se positos esse ad supportanda
 onera subditoz z ecclie.